
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce Finklova rybníka“ 

2. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ZZVZ  

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 
4. Předmět zakázky:  

Předmětem díla je rekonstrukce stávajícího vodního díla Finklova rybníka. Jedná se o odstranění 
stávajícího hrazeného bezpečnostního přelivu a vybudování nového pevného betonového 
nehrazeného bezpečnostního přelivu. Přelivná hrana bude provedena z kamenořezů, vnější líc stěny, 
zdi a desky dna budou obloženy kamenným zdivem/dlažbou. Dále bude provedena demolice stávající 
konstrukce vývaru pod vyústěním spodní výpusti, odstraněna gabionová zeď vybudovaná na konci 
potrubí. Stávající výpustné potrubí bude prodlouženo z důvodu vyrovnání vzdušného svahu a 
následně bude provedeno nové výtokové čelo zatrubnění a nová konstrukce vývaru, dosypání a 
vyrovnání vzdušního svahu hráze a provedení sanace stávajících sklepů (vyklizení sklepů, následné 
vyplnění prostorů neaktivovaným popílkem), zrušení stávajícího odběrného objektu pro závlahy, 
vybudování levého a pravého patního drénu, rekonstrukce dna a stěn vedlejšího bezpečnostního 
přelivu, dotěsnění návodní hrany koruny hráze (včetně možné překládky vedení veřejného osvětlení), 
očištění návodního svahu od vegetace a doplnění kamenného opevnění návodní strany hráze. 
Součástí díla je i odstranění (vytržení) 59 pařezů. Provedení náhradní výsadby v podhrází, která bude 
tvořit dubovou alej v podhrází na pozemku p.č. 1112. Vysazeny budou kvalitní sadařské výpěstky 
průměru kmene 12-14 cm ve výšce 1,3 m, včetně následné 3 leté péče o tuto výsadbu. Detailněji viz 
ZD, včetně příloh. 
 

5. Cena sjednaná ve smlouvě:  SoD č. 240/2023 – „Rekonstrukce Finklova rybníka“: 13 219 473,53  

Kč bez DPH;  SoD č. 241/2023 – „Rekonstrukce Finklova rybníka – následná péče“: 58 598,42 Kč 

bez DPH; celkem 13 278 071,95 Kč bez DPH 

6. Označení účastníků zadávacího řízení:  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. 
 
RRR spol. s r.o. 

 
17.listopadu 5349, 430 04 Chomutov 

 
25410946 

2. 
 
Bauvant s.r.o. 

 
Karla Engliše 1499/15, 150 00 Praha 5 

 
27449416 

3. 

 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České 
Budějovice 

 
48035599 

4. 

 
NOWASTAV akciová 
společnost 

 
Malešická 49, 130 00 Praha 3 

 
00565679 

5. 
 
Amitera s.r.o. 

 
Hodkovská 493, 190 16 Praha 9 

 
24264687 



6. 
 
STRABAG Rail a.s. 

Železničářská 1385/29, Střekov,  
400 03 Ústí nad Labem 

 
25429949 

7. 
 
EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2,  
Michle, 140 00 Praha 4 

 
45274924 

8. 
FINSTAV Vodohospodářská 
stavební s.r.o. 

 
Černovická 4264, 430 03 Chomutov 

 
44567731 

9. 
 
Šilhánek a syn, a.s. 

 
Samota 601, 439 81 Kryry 

 
27291278 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:   

    Není relevantní 
 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka:  
 
EUROVIA CS, a.s.  
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4  
IČ: 45274924 
 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ 
podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Vybraný 
uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 

 

9. Označení poddodavatelů: Není relevantní 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

 
13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Není relevantní 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídky byly podány v elektronické podobě v souladu se ZZVZ.  

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

 
16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

 
 
 
 
 
 
 



17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 19.04.2023 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Zbyněk Folk,  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2023-04-19T09:16:13+0200




